
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y Transformación Digital

Resolución de 07/05/2025, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se aprueba la relación 
definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas de su participación en los procesos selectivos para 
la cobertura, con carácter fijo y por el sistema general de acceso libre, de puestos vacantes correspondientes 
a la plantilla de personal laboral de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. 
[2025/3839]

Transcurrido el plazo para la subsanación de defectos, vistas las alegaciones y, en su caso, subsanados los mismos 
por las personas excluidas provisionalmente de su participación en los procesos selectivos, esta Dirección General 
de la Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta, apartado 5 de la Resolución de 05/12/2024 
(DOCM nº 244, de 18 de diciembre) por la que se convocan los procesos selectivos, ha resuelto:

Primero. - Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en los procesos 
selectivos para la cobertura, con carácter fijo y por el sistema general de acceso libre, de puestos vacantes 
correspondientes a la plantilla de personal laboral de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La 
Mancha.

Segundo. - Publicar en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha la relación definitiva de aspirantes excluidos de los 
citados procesos selectivos, en los términos que figuran en el anexo de esta resolución.

Tercero. - Publicar en el Portal de Empleo Público de la página web de la Junta de Comunidades de Castilla-La 
Mancha: https://empleopublico.castillalamancha.es, el listado completo y definitivo de personas aspirantes admitidas 
y excluidas.

También podrá recabarse información en los siguientes teléfonos: 012 si se llama desde alguna localidad de 
Castilla-La Mancha o bien marcando el teléfono 925274552 para todo el territorio español; esta información 
tendrá un valor orientativo y no será vinculante para la administración de la Junta ni generará derechos para sus 
destinatarios, de conformidad con lo establecido en el artículo 17 del Decreto 69/2012, de 29 de marzo, por el 
que se regulan las actuaciones de calidad de los servicios públicos en la Junta de Comunidades de Castilla-La 
Mancha. 
 
Cuarto. - Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha.

Con carácter potestativo podrá interponerse recurso previo de reposición ante la Consejería convocante en el plazo 
de un mes, a contar en la misma forma que el anterior, según disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 7 de mayo de 2025
El Director General de la Función Pública

P.D. del Consejero de Hacienda, Administraciones Públicas 
y Transformación Digital

(Resolución de 15/09/2015, 
DOCM nº 183 de 17/09/2015)

JOSÉ NARVÁEZ VILA 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16035



ANEXO I 
 

NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***9410** Abad Dorado Luz Ordenanza E 

***5787** Abadia Cubeles Maria Teresa Auxiliar Técnico Educativo E 

***8811** Aceña Sierra Silverio Ordenanza G 

***8811** Aceña Sierra Silverio Peón/a Especialista G 

***6518** Acosta Fariña Roberto Ordenanza E 

***6518** Acosta Fariña Roberto Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3434** Agustin Del Mazo Carlos Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

***0302** Alamo Moreno Adrian Conductor/a G 

***9809** Alarcon Gonzalez Amparo Ordenanza B 

****8698* Alarcon Ramirez Faiyuri Auxiliar de Enfermería L 

***0478** Alcaut Saez Alejandro Ordenanza E 

***9780** Alcocer Collado Alejo Peón/a Especialista B 

***1861** Alcocer Ortega Ana Belen Auxiliar Técnico Educativo B 

***9673** Alfaro Bravo Rosario Auxiliar de Enfermería E 

***9673** Alfaro Bravo Rosario Auxiliar Técnico Educativo E 

***1011** Alfaro Grueso Nerea Auxiliar Técnico Educativo B 

***0245** Alfaro Moreno Noelia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9330** Alfonso Duran Pedro Auxiliar de Enfermería B 

***2478** Aliños Peco Sara Ayudante de Cocina E 

***2478** Aliños Peco Sara Ordenanza E 

***2478** Aliños Peco Sara Peón/a Especialista E 

***2478** Aliños Peco Sara Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16036



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***4726** Alons Gutierrez Begoña Ordenanza B 

***7889** Alonso Gil Alberto Oficial Segunda de 
Mantenimiento G 

***7889** Alonso Gil Alberto Ordenanza G 

***3996** Alonso Sanchez Claudia Auxiliar de Enfermería E 

***1441** Alvarez Castillo Yolanda Auxiliar de Enfermería B 

***4823** Alvarez Palencia Alarcon Nuria Ordenanza E 

***4823** Alvarez Palencia Alarcon Nuria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9737** Amoros Algarra Irene Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

****3060* Andia Malpartida Barbara Milagros Auxiliar de Enfermería E 

***0652** Andres Martinez Daniel Ordenanza E 

***0652** Andres Martinez Daniel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2934** Andres Sierra Irene Ordenanza B 

***1967** Andujar Perez Natividad Auxiliar Técnico Educativo B 

***0635** Anguiano Andres David Ordenanza E 

***0669** Anton Terron Gonzalo Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***8869** Aparicio Romero Angel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***9573** Aragones Corrales Nuria Especialista de Laboratorio E 

***2124** Aranda Guijosa Leon Auxiliar Técnico Educativo B 

***6445** Aranda Sobrino Santiago Ayudante de Cocina K 

***4188** Arce Guerra Raul Vigilante de Obras Públicas B 

***6285** Arenas Garcia Ochoa Gemma Ordenanza G 

***7474** Arevalo Sanchez Maria Del Prado Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***3340** Arias Gonzalez Elisabeth Auxiliar de Enfermería E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16037



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***3340** Arias Gonzalez Elisabeth Ordenanza E 

***3340** Arias Gonzalez Elisabeth Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3134** Arrobo Vargas Jairo Paul Ayudante de Cocina B 

***3134** Arrobo Vargas Jairo Paul Cocinero/a B 

****5597* Artiomova  Loreta Peón/a Especialista B 

***5657** Atienzar Gomez Francisco Peón/a Especialista B 

***9756** Atienzar Perez Maria Lourdes Peón/a Especialista B 

***5816** Auñon Ibeas Susana Peón/a Especialista B 

***2970** Avila Solis Soraya Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***7624** Baeza Garcia Maria Auxiliar Técnico Educativo B 

***3780** Ballestero Baro David Monitor/a Medio Ambiente B 

***2029** Ballesteros Jara Lidia Ayudante de Cocina B 

***1647** Ballesteros Jimenez Maria Luisa Ordenanza B 

***3892** Balseiro Gonzalez Eva Auxiliar Técnico Educativo B 

***2570** Barato Del Alamo Alberto Cocinero/a E 

***8138** Barba Gonzalez Lidia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***6536** Barcena Palanques Ubaldo Auxiliar de Enfermería B 

***7435** Barcos Rodriguez Santiago Peón/a Especialista E 

***8024** Barranco Hidalgo Angel Oficial Primera de 
Mantenimiento E 

***8024** Barranco Hidalgo Angel Oficial Segunda de 
Mantenimiento E 

***4850** Barranco Navarro Cristina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9369** Barrio Flores Antonio Ayudante de Cocina E 

***9369** Barrio Flores Antonio Oficial Segunda de 
Mantenimiento E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16038



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***9369** Barrio Flores Antonio Peón/a Especialista E 

***9369** Barrio Flores Antonio Vigilante de Obras Públicas E 

***3896** Bastante Plaza Ana Peón/a Especialista B 

***6912** Bautista Gutierrez Marta Auxiliar Técnico Educativo B 

***3590** Bayo Campillo Javier Ordenanza B 

***3590** Bayo Campillo Javier Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2810** Beleña Ruiz Jesus Ordenanza B 

***8882** Bellon Luna Estefania Auxiliar de Enfermería B 

***1137** Belmar Buendia Juan Pablo Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

***4918** Benavente Ballesteros Ines Auxiliar Técnico Educativo E 

***9037** Benitez Torales Luz Maria Auxiliar de Enfermería B 

***0875** Benito Culebras Beatriz Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0976** Berlanga Parreño Miguel Angel Operador/a de Maquinaria 
Pesada B 

***1078** Bermejo Avila Luis Fernando Auxiliar Técnico Educativo B 

***5917** Bermudez Moya Alicia Ordenanza E 

***1265** Bermudez Sanchez Sofia Auxiliar Técnico Educativo B 

***1265** Bermudez Sanchez Sofia Cocinero/a B 

***1265** Bermudez Sanchez Sofia Ordenanza B 

***2391** Berna Muñoz Paula Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***2758** Berraco Ballesteros Fernando Peón/a Especialista E 

***6215** Berraco Lagartera Fernando Especialista de Laboratorio B 

***7879** Berruga Reyes Cristobal Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

****5963* Beserra Da Silva Gecilda Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos K 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16039



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***1636** Blanca Benito Laura Auxiliar Técnico Educativo B 

***6590** Blanco Martin Sheila Auxiliar de Enfermería B 

***9275** Blanco Paredes Cesar Monitor/a Medio Ambiente E 

***9275** Blanco Paredes Cesar Peón/a Especialista E 

***8391** Blanco Toribio Maria Isabel Peón/a Especialista B 

***7834** Blazquez Moreno Concepcion Auxiliar de Enfermería B 

***9754** Blazquez Peran Maria Teresa Auxiliar Técnico Educativo B 

***5404** Blazquez Rozalen Mayra Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***9255** Bobillo Ortega Jesus Guzman Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

***1501** Bodas Basilio Angel Ordenanza E 

***1501** Bodas Basilio Angel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***6543** Bolaños Martin Ondarza Carmen Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos K 

***1411** Bonilla Caballero Juan Jose Peón/a Especialista G 

***8677** Botejara Miron Maria De Gracia Auxiliar de Enfermería I 

***1068** Braojos Viera Angel Luis Ordenanza E 

***8408** Bravo Cerro Jose Luis Auxiliar de Enfermería G 

***8408** Bravo Cerro Jose Luis Conductor/a G 

***0550** Bravo Moreta Violeta Auxiliar de Enfermería L 

***3954** Bravo Navas Francisco Jose Oficial Segunda de 
Mantenimiento L 

***3954** Bravo Navas Francisco Jose Peón/a Especialista L 

***8058** Bravo Tena Luz Maria Ordenanza E 

***1217** Broceño Barrante Agustin Ayudante de Cocina E 

***1217** Broceño Barrante Agustin Cocinero/a E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16040



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***1217** Broceño Barrante Agustin Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***6097** Broceño Plaza Victor Manuel Conductor/a B 

***3716** Buitrago Buitrago Gema Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***7424** Bujalance Romero M Dolores Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***9331** Caballero Lorenzo Beatriz Auxiliar de Enfermería E 

***0406** Caballero Sanz Amelia Ordenanza B 

***5949** Cabañas Arias Sol Ordenanza E 

***2537** Cabellos Olmeda Diego Oficial Primera de 
Mantenimiento E 

***2537** Cabellos Olmeda Diego Oficial Segunda de 
Mantenimiento E 

***2537** Cabellos Olmeda Diego Peón/a Especialista E 

***5578** Caceres Del Viso Fatima Belen Peón/a Especialista B 

***2669** Cadalso Lopez Sara Auxiliar Técnico Educativo E 

***2435** Calcerrada Castilllo Alberto Ayudante de Cocina EI 

***9176** Calderon Orcajada Lorena Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3786** Calero Landete Francisca Auxiliar de Enfermería E 

***7851** Callejas Pardo Jose Fernando Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***4206** Calvo Garcia Daniel Auxiliar Técnico Educativo E 

***0221** Calvo Lejarraga Ana Ayudante de Cocina B 

***8149** Calzado Rubio Eva Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos G 

***3545** Camacho Ramos Melany Auxiliar de Enfermería E 

***4934** Campayo Moya Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8426** Campos Sanjurjo Maria Belen Auxiliar de Enfermería B 

***1428** Campoy Gosalvez Begoña Auxiliar de Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16041



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***3917** Campoy Morales Hugo Auxiliar de Enfermería E 

***0376** Cano Buitrago Laura Ordenanza B 

***1645** Cano Carrasco Lourdes Peón/a Especialista B 

***8384** Canovas Vazquez Alvaro Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0114** Cantero Rico Isabel Ordenanza G 

***7246** Cantos Andres Carmen Maria Ordenanza B 

***1486** Cantos Cuenca Rocio Auxiliar de Enfermería E 

***8921** Cañaveras Martinez Felipe Auxiliar Técnico Educativo I 

***9718** Cañizares Berra Ainhoa Auxiliar de Enfermería B 

***2781** Carbayo Garcia Julia Verificador/a B 

***8298** Carcelen Soler Rosa Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2369** Cardo Cava Natalia Ordenanza E 

***2369** Cardo Cava Natalia Peón/a Especialista E 

***2369** Cardo Cava Natalia Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***4651** Carlos Blazquez Maria De La 
Fuente Auxiliar de Enfermería K 

***8051** Carmona Ruiz Jorge Cocinero/a G 

***5797** Carneros  Miguel Angel Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental E 

***5797** Carneros  Miguel Angel Monitor/a Medio Ambiente E 

***5797** Carneros  Miguel Angel Oficial Primera Agrario y 
Medioambiental E 

***5797** Carneros  Miguel Angel Oficial Segunda Agrario y 
Medioambiental E 

***5797** Carneros  Miguel Angel Verificador/a E 

***5797** Carneros  Miguel Angel Vigilante de Obras Públicas E 

***6000** Caro Rodriguez Elena Ordenanza E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16042



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***2367** Carolina Morales Jerez Ordenanza B 

***3359** Carpintero Navarro Silvia Auxiliar de Enfermería B 

***3356** Carrasco Artalejo Alici Auxiliar Técnico Educativo B 

***6113** Carrasco Perez Francisca Auxiliar Técnico Educativo B 

***6880** Carreño Carreño Atienzar Maria Dolores Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***9373** Carretero Cazalla Maria Teresa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8859** Carreton Jareño Veronica Auxiliar Técnico Educativo B 

***8488** Carrillo Fernandez Eva Maria Auxiliar Técnico Educativo B 

***6104** Carrion Martin Aurea Peón/a Especialista B 

***9789** Casero Peinado Juan Marcos Auxiliar de Laboratorio D 

***9789** Casero Peinado Juan Marcos Especialista de Laboratorio D 

***9789** Casero Peinado Juan Marcos Monitor/a Medio Ambiente D 

***2730** Castedo Gualda Daniel Auxiliar Técnico Educativo L 

***7395** Castellanos Arjona Ivan Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8529** Castellanos Fernandez Devora Auxiliar Técnico Educativo B 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Auxiliar de Laboratorio E 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental E 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Especialista de Laboratorio E 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Monitor/a Medio Ambiente E 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Oficial Primera Agrario y 
Medioambiental E 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Oficial Segunda Agrario y 
Medioambiental E 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Ordenanza E 

***2190** Castellanos Moreno Javier Encargado/a General de 
Servicios B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16043



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***2190** Castellanos Moreno Javier Vigilante de Obras Públicas B 

***2415** Castillo Martinez Inmaculada Auxiliar Técnico Educativo B 

***5585** Castro Diaz Maria Remedios Ordenanza B 

***0832** Castro Ramirez Mario Ordenanza E 

***4241** Castro Sepulveda Claudia Auxiliar Técnico Educativo B 

***7624** Cavero Badimon Pilar Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***5518** Ceballos Gomez Tomas Ordenanza B 

***9376** Cerdan Sanchez Maria Nieves Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3979** Cerrato Sampablo Nicolas Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***5955** Cervantes Martin Coral Auxiliar Técnico Educativo E 

***5955** Cervantes Martin Coral Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***6131** Cespedes Amores Mari Carmen Ordenanza E 

***6131** Cespedes Amores Mari Carmen Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2550** Chacon Arevalo Alvaro Vigilante de Obras Públicas E 

***5454** Chavez Sañay Jhonatan Encargado/a de Obras 
Públicas B 

****5369* Cibu Cibu Simina Maria Auxiliar de Enfermería E 

****5369* Cibu Cibu Simina Maria Auxiliar Técnico Educativo E 

****5369* Cibu Cibu Simina Maria Ordenanza E 

***8366** Cifuentes Almansa Jesus Francisco Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos BI 

***8248** Cifuentes Garcia Rosario Auxiliar Técnico Educativo O 

***9556** Cifuentes Martinez Juan Manuel Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

***3378** Cipres Garcia Raquel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9940** Clemente Galdon Ana Belen Auxiliar Técnico Educativo B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16044



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***9376** Coello Camacho Sheila Ordenanza B 

***3268** Colilla Moreno Nuria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***0956** Collado Villar Raul Ordenanza B 

***7549** Concepcion Martinez Ana Rosa De La Peón/a Especialista B 

***5776** Conde Navarro Alba Auxiliar Técnico Educativo B 

***0043** Corbacho Galindo Maria De La Paz Ordenanza E 

***5967** Corcoles Martinez Maria De Los 
Reyes Auxiliar Técnico Educativo E 

***5967** Corcoles Martinez Maria De Los 
Reyes 

Oficial Primera de 
Mantenimiento E 

***5967** Corcoles Martinez Maria De Los 
Reyes 

Oficial Segunda de 
Mantenimiento E 

***2998** Cordova Rodriguez Jamsen Juan Encargado/a General de 
Servicios E 

***2998** Cordova Rodriguez Jamsen Juan Jefe/a de Mantenimiento E 

***2998** Cordova Rodriguez Jamsen Juan Oficial Primera de 
Mantenimiento E 

***2480** Coronado Calleja Diego Jose Monitor/a Medio Ambiente B 

***1000** Correa Grajales Blanca Nelly Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2710** Corrochano Sanchez Cristina Auxiliar de Enfermería B 

***0500** Corzo Gonzalez Luis Manuel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***5432** Costa Garcia Antonio Encargado/a de Obras 
Públicas B 

***2288** Criado Lopez Monica Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

****0937* Cristea Cristea Cristina Auxiliar de Enfermería B 

***8577** Cruz Broncano Matilde Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9742** Cruz Gallego Rocio De La Ayudante de Cocina E 

***9742** Cruz Gallego Rocio De La Ordenanza E 

***3017** Cruz Marin Jesus De La Ordenanza B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16045



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***4770** Cubero De Leon Irene Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***1579** Cuenca Anton Maria Ordenanza K 

***2582** Cuenca Garcia Julian Ordenanza E 

***2582** Cuenca Garcia Julian Peón/a Especialista E 

***2582** Cuenca Garcia Julian Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1251** Cuenca Juberias Paula Auxiliar Técnico Educativo E 

***9042** Cuerda Fernandez Juan Alberto Ordenanza G 

***9042** Cuerda Fernandez Juan Alberto Peón/a Especialista G 

***9042** Cuerda Fernandez Juan Alberto Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos G 

***1151** Da Costa Millan Rosalia Ordenanza K 

***1151** Da Costa Millan Rosalia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos K 

***1836** Delfa Maldonado Sonia Auxiliar de Enfermería B 

***1671** Delgado Gonzalez Jose Maria Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

***7627** Diaz Chavarria Maria Cristina Auxiliar de Enfermería I 

***0896** Diaz Cuesta Patricia Auxiliar Técnico Educativo B 

***1637** Diaz Garcia Veronica Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

***2410** Diaz Jimenez Leticia Auxiliar Técnico Educativo B 

***1915** Diaz Lopez Elena Especialista de Laboratorio B 

***3842** Diaz Martinez Manuel Jose Auxiliar de Enfermería E 

***7262** Diaz Real Sonia Ordenanza B 

***9660** Diaz Romero Florentino Conductor/a E 

***9660** Diaz Romero Florentino Ordenanza E 

***9660** Diaz Romero Florentino Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16046



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***6935** Diaz Salguero Paloma Ordenanza B 

***6770** Diaz Sanchez Beatriz Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8380** Diaz Del Campo Martin Consuegra Lourdes Ordenanza BL 

***4519** Diezma Lumbreras Estrellac Auxiliar Técnico Educativo E 

***4519** Diezma Lumbreras Estrellac Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7575** Dorado Maestre Juan Manuel Auxiliar Técnico Educativo I 

***5646** Dorado Ortiz Sofia Auxiliar de Enfermería B 

***8689** Egido Medina Sheila Auxiliar de Enfermería B 

***6734** El Bouaichi El Mansouri Loubna Auxiliar Técnico Educativo E 

***7387** Encinar Leal Jaime Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7387** Encinar Leal Jaime Vigilante de Obras Públicas E 

***6616** Escobar Arias Jose Manuel Conductor/a L 

***6616** Escobar Arias Jose Manuel Ordenanza L 

***3972** Escobar Claros Isabel Cristina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos L 

***1565** Escriba Muñoz Cyntia Auxiliar de Enfermería L 

***3070** Escribano Orenes Maria Auxiliar Técnico Educativo B 

***1297** Escribano Segovia Begoña Encargado/a de Servicios I 

***6510** Escribano Segura Angelina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2665** Espadas Navarro Ruben Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental E 

***9835** Espinosa Barcena Francisco Javier Encargado/a General de 
Servicios E 

***9835** Espinosa Barcena Francisco Javier Verificador/a E 

***4235** Espinosa Chorro Raquel Ordenanza B 

***0005** Espinosa Rodrigo Alicia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16047



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***5568** Esteban Fernandez Alfredo Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

***5568** Esteban Fernandez Alfredo Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

***7930** Esteban Mico Antonio Manuel Encargado/a General de 
Servicios O 

***3486** Estiarte Almena Eduardo Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental B 

***8156** Exposito Mendiola Ana Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9876** Exposito Palomares Ana Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3897** Farraces Varas Claudia Auxiliar Técnico Educativo E 

***8362** Felix Trujillo Maria Auxiliar de Enfermería L 

***8146** Fernandez Blanco Alba Auxiliar de Enfermería E 

***0132** Fernandez Constantino Ana Maria Auxiliar de Enfermería E 

***0132** Fernandez Constantino Ana Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0920** Fernandez Dorado Adoracion Elena Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6762** Fernandez Dw Los Reyes Sagrario Auxiliar de Enfermería E 

***6762** Fernandez Dw Los Reyes Sagrario Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9242** Fernandez Garcia Guadalupe Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***3916** Fernandez Londono Reinel Anibal Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***7699** Fernandez Manso Marcos Encargado/a General de 
Servicios E 

***7699** Fernandez Manso Marcos Ordenanza E 

***7699** Fernandez Manso Marcos Vigilante de Obras Públicas E 

***8388** Fernandez Martinez Miriam Auxiliar de Enfermería B 

***6667** Fernandez Mena Vanesa Encargado/a General de 
Servicios O 

***0978** Fernandez Moreno Lorena Auxiliar Técnico Educativo B 

***0376** Fernandez Ramon Anais Auxiliar Técnico Educativo L 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16048



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8384** Fernandez Ramos Milagros Ordenanza E 

***2747** Fernandez Rivas Ana Auxiliar de Enfermería E 

***2498** Fernandez Romero Maria Cruz Auxiliar de Enfermería E 

***1339** Fernandez Sanchez Ester Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia I 

***2882** Fernandez Solera Adriana Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***5928** Fernandez Tenorio Cristina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***1557** Fernandez 
Arroyo Sanchez Maroto Maria Personal de Limpieza y 

Servicios Domésticos K 

***8226** Fernendez Reina Faustino Peón/a Especialista B 

***8342** Ferreiro Martinez Virginia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***1461** Ferrera Lopez Fernando Auxiliar Técnico Educativo E 

***5560** Fimia Perez Nerea Auxiliar Técnico Educativo B 

***1661** Flores Avis Andrea Especialista de Laboratorio B 

***8548** Flores Garcia Raquel Auxiliar Técnico Educativo E 

***8548** Flores Garcia Raquel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0907** Flores Moreano Maria Jose Encargado/a de Servicios B 

***7981** Fortuna Cruz Maria Yolanda Ordenanza E 

***9507** Fuentes Aparicio Francisco Emilio Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***8958** Fuentes Caballero Nuria Peón/a Especialista B 

***8721** Fuentes Fernandez Maria Rocio Ordenanza B 

***6074** Fuentes Serrano Ainhoa Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***3615** Funez Granero Ruben Auxiliar de Enfermería E 

***7577** G Gallego Julian Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6267** Galache Dolz Elisabeth Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16049



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***9610** Galan De La Riva Teresa De Jesus Auxiliar Técnico Educativo K 

***8086** Galan Romero Alejandra Ordenanza E 

***8086** Galan Romero Alejandra Peón/a Especialista E 

***7123** Galdon Tirado Pedro Manuel Ordenanza B 

***6996** Galindo Novillo Luis Alberto Auxiliar de Enfermería B 

***1676** Gallego Rodriguez Jose Enrique Ordenanza B 

***3217** Gamero Rodriguez Maria Teresa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6485** Garcia Alarcon Monserrat Cocinero/a K 

***2646** Garcia Camacho Rocio Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***4350** Garcia Carazo Soledad Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8066** Garcia Clemente Eduardo Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***3524** Garcia Del Alamo Purificacion Auxiliar Técnico Educativo B 

***5317** Garcia Donate Eduardo Peón/a Especialista B 

***9789** Garcia Egidos Cristina Ordenanza G 

***5992** Garcia Garcia Gustavo Adolfo Encargado/a General de 
Servicios E 

***9808** Garcia Garcia Veronica Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***5266** Garcia Garcia Yolanda Auxiliar de Enfermería B 

***6595** Garcia Gil Marta Auxiliar de Enfermería E 

***7905** Garcia Gomez Juan Carlos Oficial Segunda de 
Mantenimiento G 

***7905** Garcia Gomez Juan Carlos Ordenanza G 

***7905** Garcia Gomez Juan Carlos Peón/a Especialista G 

***7905** Garcia Gomez Juan Carlos Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos GI 

***7905** Garcia Gomez Juan Carlos Vigilante de Obras Públicas G 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16050



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***7102** Garcia Gonzalez Ana Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia K 

***9636** Garcia Gonzalez De Huelva Yolanda Auxiliar de Enfermería B 

***6883** Garcia Guerrero Elena Auxiliar Técnico Educativo E 

***6883** Garcia Guerrero Elena Cocinero/a B 

***6883** Garcia Guerrero Elena Verificador/a E 

***2719** Garcia Hernandez Jonathan Peón/a Especialista E 

***1583** Garcia Jimenez Judit Auxiliar Técnico Educativo B 

***7226** Garcia Leon Carlos Javier Ordenanza B 

***6759** Garcia Lopez Maria Dolores Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9305** Garcia Lopez Pedro Jose Conductor/a I 

***5879** Garcia Lucas Yaiza Ordenanza E 

***5879** Garcia Lucas Yaiza Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9058** Garcia Malpartida Maria De Los 
Angeles 

Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos G 

***9994** Garcia Martin Vanesa Auxiliar Técnico Educativo B 

***9883** Garcia Martinez Ana Belen Auxiliar Técnico Educativo E 

***5671** Garcia Montero Maria Esther Ordenanza G 

***1155** Garcia Moreno Irene Auxiliar Técnico Educativo B 

***2435** Garcia Navarro Belen Auxiliar de Laboratorio B 

***9327** Garcia Ortega Gema Lorena Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9202** Garcia Perez Laura Maria Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***3284** Garcia Puñal Oscar Ordenanza B 

***8886** Garcia Ramos Oscar Peón/a Especialista L 

***0668** Garcia Rey Alicia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16051



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***0237** Garcia Rodriguez Rosa Maria Ordenanza E 

***0237** Garcia Rodriguez Rosa Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0749** Garcia Saiz Maria Susana Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***9478** Garcia Tolosa Esther Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8050** Garcia Valcarcel Ana Isabel Auxiliar de Enfermería B 

***7344** Garcia Villanueva Jesus Verificador/a B 

***7711** Garcia Vivo David Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

***2410** Garcia  Mario Ordenanza O 

***8283** Garcia Bermejo Gallego Isabel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7603** Garcia 
Casarrubios Flores Ruben Ordenanza B 

***6133** Garcia De Leon Nieto Debora Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0230** Garcia Del 
Castillo Serrano Ana Belen Especialista de Laboratorio E 

***2885** Garcia Soto Fernandez De Mera Fernando Ordenanza E 

***2885** Garcia Soto Fernandez De Mera Fernando Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0081** Garcia Villaraco Utande Noemi Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***4755** Garrido Alises Luisa M Ordenanza B 

***6109** Garrido Muriana Natalia Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***3478** Garrido Rodriguez Elisabeth Auxiliar de Enfermería B 

***8567** Gaspar Romero Eduardo Peón/a Especialista BL 

***6977** Genao Gomez Scarlett Grissel Ayudante de Cocina E 

***6977** Genao Gomez Scarlett Grissel Cocinero/a E 

***9544** Gil Ortega Sanchez Aguilera Amelia Auxiliar Técnico Educativo E 

***9544** Gil Ortega Sanchez Aguilera Amelia Ordenanza E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16052



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***6669** Gines Gonzalez Clara Maria Auxiliar de Laboratorio B 

***8274** Gomez Fernandez Cristina Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***6065** Gomez Fogeda Javier Auxiliar Técnico Educativo B 

***6908** Gomez Fuente Miguel Auxiliar Técnico Educativo B 

***6908** Gomez Fuente Miguel Encargado/a de Servicios B 

***6908** Gomez Fuente Miguel Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

***6908** Gomez Fuente Miguel Operador/a de Maquinaria 
Pesada B 

***6908** Gomez Fuente Miguel Verificador/a B 

***1379** Gomez Lopez Celia Auxiliar de Enfermería E 

***0903** Gomez Mendez Maria Rosa Auxiliar Técnico Educativo E 

***9628** Gomez Molina Ana Maria Auxiliar de Enfermería E 

***2688** Gomez Moreno Alvaro Auxiliar de Laboratorio E 

***2688** Gomez Moreno Alvaro Especialista de Laboratorio E 

***2688** Gomez Moreno Alvaro Ordenanza E 

***1119** Gomez Remon Maria Del Mar Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos G 

***7416** Gomez Rodriguez Virginia Auxiliar de Enfermería B 

***9352** Gomez Romero Juan Ordenanza B 

***1729** Gomez Ruiz Fernando Auxiliar Técnico Educativo I 

***4328** Gomez Sanchez Alberto Conductor/a E 

***9125** Gomez Segura Ruben Peón/a Especialista E 

***9125** Gomez Segura Ruben Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2282** Gomez Testillano Maria Del Valle Especialista de Laboratorio B 

***8020** Gomez Valero Montserrat Auxiliar de Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16053



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***5499** Gomez Del 
Pulgar Ortega Maria Del Carmen Auxiliar Técnico Educativo B 

***8606** Gomez Pimpollo Gonzalez Albo Mariana 
Concepcion 

Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental B 

***2905** Gonzalez Alvarez Carla Auxiliar de Enfermería E 

***5321** Gonzalez Amoraga Sandra Ayudante de Cocina I 

***5321** Gonzalez Amoraga Sandra Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***3666** Gonzalez Aparicio Janira Ordenanza E 

***4292** Gonzalez Blazquez Maria Tomasa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos L 

***9284** Gonzalez Corcoles Maria Auxiliar de Enfermería B 

***9389** Gonzalez Garcia Alicia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8952** Gonzalez Garcia Sandra Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***7220** Gonzalez Garvin Cristina Auxiliar Técnico Educativo E 

***7220** Gonzalez Garvin Cristina Ayudante de Cocina E 

***7220** Gonzalez Garvin Cristina Cocinero/a E 

***7220** Gonzalez Garvin Cristina Ordenanza E 

***1715** Gonzalez Martinez Lucia Auxiliar Técnico Educativo E 

***2296** Gonzalez Monroy Maria Ordenanza B 

***1662** Gonzalez Mora Jenifer Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2694** Gonzalez Muñoz Carla Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***4507** Gonzalez Palmier Maria Teresa Ordenanza E 

***1531** Gonzalez Portillo Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8428** Gonzalez Porto Aser Ernesto Jefe/a de Mantenimiento B 

***3811** Gonzalez Roca Paula Auxiliar de Enfermería B 

***1912** Gonzalez Ruperto Alberto Oficial Segunda Agrario y 
Medioambiental G 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16054



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***1912** Gonzalez Ruperto Alberto Oficial Segunda de 
Mantenimiento G 

***1912** Gonzalez Ruperto Alberto Ordenanza G 

***1912** Gonzalez Ruperto Alberto Peón/a Especialista G 

***3290** Gonzalez Saez Susana Ordenanza B 

***6745** Gonzalez Sanchez Luis Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8975** Grande Villanueva Angela Auxiliar Técnico Educativo E 

***8975** Grande Villanueva Angela Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***1788** Granero Carrion Yolanda Auxiliar de Enfermería E 

***1788** Granero Carrion Yolanda Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0517** Gretyinuc Gretyinuc Daniela Felicia Cocinero/a B 

***5053** Gualda Dominguez Esther Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2869** Guerra Gonzalez Daniel Ordenanza E 

***2869** Guerra Gonzalez Daniel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0230** Guerra Perez Beatriz Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental B 

***5335** Guerrero Garcia Maria Inmaculada Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1856** Guerrero Montero Moises Auxiliar de Enfermería E 

***4716** Guerrero Mujica Genesis Paolis Ordenanza B 

***4394** Guerrero Ochoa Veronica Auxiliar de Enfermería L 

***6782** Guerrero Sanchez Maria Luisa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1473** Guil Isidro Felix Encargado/a de Obras 
Públicas B 

***3396** Guirado De La Cruz Patricia Auxiliar de Laboratorio B 

***2919** Gutierrez Araque Jorge Ayudante de Cocina E 

***0643** Gutierrez Fernandez Elena Ordenanza E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16055



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***0643** Gutierrez Fernandez Elena Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0151** Gutierrez Gomez Beatriz Auxiliar de Enfermería K 

***5227** Gutierrez Punzon M Eugenia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***1837** Heras Ollero Lucia Auxiliar de Enfermería B 

***1862** Hernandez Asensio Beneharo Auxiliar Técnico Educativo B 

***3413** Hernandez Bermejo Monoca Ordenanza G 

***6536** Hernandez De Miguel Ana Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7069** Hernandez Gonzalez Adela Auxiliar Técnico Educativo B 

***4421** Herrera Garrido Agustin Encargado/a de Servicios B 

***4421** Herrera Garrido Agustin Ordenanza B 

***4421** Herrera Garrido Agustin Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***4421** Herrera Garrido Agustin Verificador/a B 

***7232** Herrera Gomez Maria Gema Ordenanza B 

***9077** Herrera Ximenez Jesus Auxiliar de Enfermería B 

***0813** Hidalgo Mendez Arianne Ordenanza B 

***0303** Hinarejos Lopez Berta Maria Auxiliar Técnico Educativo B 

***4470** Holgado Bullon Jose Juan Ordenanza K 

***2300** Huertos Velasco Leticia Auxiliar Técnico Educativo B 

***7477** Ibañez Palao Maria Isabel Auxiliar Técnico Educativo E 

***5228** Iglesias Arias Esther Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***3770** Inarejos Leon Jesus Ayudante de Cocina BI 

***6685** Iniesta Villarreal Sonia Auxiliar de Enfermería K 

***3369** Iñigo Vega Ana Auxiliar Técnico Educativo B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16056



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***6004** Iñiguez Mirasol Santiago Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***1833** Izquierdo Izquierdo Pedro Noe Peón/a Especialista B 

***1941** Izquierdo Ojero Isabel Auxiliar de Enfermería B 

***8311** Jaen Jaen Jose Antonio Auxiliar Técnico Educativo B 

***3029** Jennifer Saavedra Gomez Jennifer Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2430** Jeronimo Garcia Cristina Auxiliar de Enfermería E 

***9032** Jeronimo Garcia Julian Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

***2830** Jimenez Arcos Maria Jesus Ordenanza B 

***7525** Jimenez Diaz Nuria Auxiliar de Enfermería E 

***4575** Jimenez Gonzalez Isabel Maria Ordenanza E 

***4575** Jimenez Gonzalez Isabel Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0177** Jimenez Jurado Marta Ordenanza E 

***0177** Jimenez Jurado Marta Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***5874** Jimenez Lizan Guadalupe Auxiliar de Enfermería E 

***5874** Jimenez Lizan Guadalupe Auxiliar Técnico Educativo E 

***5874** Jimenez Lizan Guadalupe Ordenanza E 

***6064** Jimenez Lozano Jose Maria Ordenanza E 

***9852** Jimenez Mediano Celia Auxiliar de Enfermería B 

***5382** Jimenez Molina Ana Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***5558** Jimenez Moset Ruben Ordenanza B 

***7233** Jimenez Nadador Marcos Peón/a Especialista B 

***1752** Jimenez Peinado Victoriana Encargado/a General de 
Servicios B 

***1805** Jimenez Rabadan Fernando Auxiliar Técnico Educativo B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16057



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***0860** Jimenez Sanchez Maria Mercedes Auxiliar Técnico Educativo E 

***0860** Jimenez Sanchez Maria Mercedes Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***4059** Jordan Fernandez Marta Auxiliar Técnico Educativo G 

***4059** Jordan Fernandez Marta Ordenanza G 

****7653* Juggoo Juggoo Kamini Auxiliar de Enfermería L 

***1545** Justiniano Justiniano Favian Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7825** Justo Diaz Maria Noelia Ordenanza B 

***8295** L S Javer Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6391** Lanchas Rey Maria Gloria Ayudante de Cocina E 

***6391** Lanchas Rey Maria Gloria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9924** Lanzilotti Garcia Alexo Ayudante de Cocina B 

***9924** Lanzilotti Garcia Alexo Ordenanza B 

***9924** Lanzilotti Garcia Alexo Vigilante de Obras Públicas B 

***8745** Lara Barrales Mariacaridad Ordenanza E 

***8055** Lara Velazquez Veronica Ordenanza E 

***0270** Lazarescu Budai Bianca Ancuta Auxiliar de Enfermería E 

***5687** Lazaro Carrasco Coba Diego Oficial Primera Agrario y 
Medioambiental K 

***1500** Lechuga Jodar Maria De Los 
Angeles 

Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***2307** Ledesma Herance Laura Auxiliar Técnico Educativo E 

***3610** Ledesma Urias Adrian Ordenanza E 

***4327** Leon Gonzalez Francisca Auxiliar de Enfermería B 

***2204** Leon Pozo Maria Cristina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1805** Lopez Berenjeno Carlos Especialista de Laboratorio E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16058



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***2531** Lopez Briones Andoni Auxiliar Técnico Educativo E 

***9714** Lopez Cano Daniel Ordenanza E 

***9714** Lopez Cano Daniel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***6270** Lopez Catedra Pedro Federico Ordenanza E 

***9316** Lopez Cifuentes Luis Ordenanza B 

***2451** Lopez Contreras Yohana Encargado/a General de 
Servicios B 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo Auxiliar Técnico Educativo E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo Ordenanza E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo Peón/a Especialista E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo Vigilante de Obras Públicas E 

***7178** Lopez Fernandez Angel Encargado/a General de 
Servicios E 

***7178** Lopez Fernandez Angel Ordenanza E 

***7178** Lopez Fernandez Angel Peón/a Especialista E 

***7178** Lopez Fernandez Angel Verificador/a E 

***7178** Lopez Fernandez Angel Vigilante de Obras Públicas E 

***2244** Lopez Fernandez Javier Ordenanza B 

***7419** Lopez Fernandez Rosario Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9507** Lopez Garcia Javier Ordenanza B 

***6079** Lopez Guzman Ana Isabel Ordenanza G 

***6079** Lopez Guzman Ana Isabel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos G 

***6079** Lopez Guzman Ana Isabel Verificador/a G 

***6681** Lopez Ortiz Jose Carlos Peón/a Especialista B 

***4482** Lopez Perez Grueso Sara Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia L 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16059



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8603** Lopez Preciado Gema Ordenanza B 

***7183** Lopez Rodriguez Leandro Oficial Primera Agrario y 
Medioambiental B 

***4121** Lopez Sepulveda Ana Ordenanza K 

***5449** Lopez Valenciano Laura Auxiliar Técnico Educativo B 

***0374** Lopez  Maria Jose Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***6615** Lopez De La 
Franca Gomez Del Moral Emilio Ordenanza G 

***1374** Lopez Del Prado Mora Maria Esther Ordenanza B 

***6677** Lopez Francia Nuño Maria Del Pilar Ordenanza E 

***1786** Lora Lopez Miguel Cocinero/a B 

***5627** Lora Velasco Saul Auxiliar de Enfermería B 

***3115** Lorca Piñero Pedro Pascual Auxiliar Técnico Educativo E 

***5517** Lorente Gonzalez Adrian Auxiliar Técnico Educativo E 

***5517** Lorente Gonzalez Adrian Ordenanza E 

***7009** Lorenzo Codesal Esther Auxiliar de Enfermería L 

***8526** Lorenzo Villar Rafael Conductor/a E 

***8526** Lorenzo Villar Rafael Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8526** Lorenzo Villar Rafael Vigilante de Obras Públicas E 

***7617** Loro Polo Susana Auxiliar Técnico Educativo E 

***7617** Loro Polo Susana Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***0629** Losa Cabañero David Ordenanza B 

***7560** Lozano Garcia Ester Maria Auxiliar de Enfermería B 

***5403** Lozano Quintanilla Ana Maria Auxiliar de Enfermería E 

***5570** Lozano Tauste M Victoria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16060



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***4877** Lucas Colas Angel Conductor/a E 

***4877** Lucas Colas Angel Operador/a de Maquinaria 
Pesada E 

***5678** Lucero Garcia Adriana Ordenanza L 

***5678** Lucero Garcia Adriana Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos L 

***2959** Lujan Garcia Guadalupe Auxiliar de Enfermería E 

***1299** Maldonado Ureña Luz Maria Peón/a Especialista B 

***8743** Mancebo Lopez Menchero Ana Belen Auxiliar Técnico Educativo E 

***7068** Mancebo Sancha Noelia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***1964** Mansilla Ramos M Carmen Auxiliar de Enfermería B 

***0086** Manuel R Ballester Meseguer Auxiliar Técnico Educativo E 

***0086** Manuel R Ballester Meseguer Ordenanza E 

***0086** Manuel R Ballester Meseguer Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***4802** Manzano Garcia Ana Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1143** Mañas Puerta Felipe Ayudante de Cocina E 

***1143** Mañas Puerta Felipe Cocinero/a E 

***1447** Marchante Sevilla Francisco Auxiliar Técnico Educativo B 

***7638** Marchante Sevilla Victoria Auxiliar Técnico Educativo E 

***7930** Marcos Garcia Rocio Peón/a Especialista E 

***7930** Marcos Garcia Rocio Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***7077** Marcos Marcos Jose Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

***5619** Mares  Aurora Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***3796** Maria Villarejo Eva Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***6908** Marin Guardia Eduardo Ordenanza E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16061



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***7575** Marin Maestro Maria Del Pilar Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8902** Marin Villacañas Ruben Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***4705** Maroto Privado Maria Teresa Auxiliar Técnico Educativo B 

***2272** Marquez Exposito Alba Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2491** Martin Bermudez Maria Jose Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***5579** Martin Garcia Estefania Auxiliar Técnico Educativo E 

***5579** Martin Garcia Estefania Ordenanza E 

***9579** Martin Garcia Rosario Auxiliar Técnico Educativo B 

***1736** Martin Lopez Fernando Ordenanza B 

***0983** Martin Mora Jose Carlos Jefe/a de Mantenimiento B 

***0008** Martin Moraleda Miguel Angel Operador/a de Maquinaria 
Pesada B 

***2751** Martin Porras Jose Manuel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6313** Martin De Madrid Garcia Ivan Ayudante de Cocina E 

***6313** Martin De Madrid Garcia Ivan Cocinero/a E 

***6026** Martin De Vidales Rodriguez Adela Auxiliar Técnico Educativo E 

***6026** Martin De Vidales Rodriguez Adela Ordenanza E 

***7595** Martin Gil Carranza Oscar Auxiliar de Enfermería B 

***7364** Martin Moreno Perez Maria De La 
Sierra Ordenanza E 

***9277** Martin Moreno Vela Vanesa Auxiliar Técnico Educativo E 

***5836** Martin Serrano Rivas Leoncio Oficial Primera de 
Mantenimiento L 

***5881** Martinez Calero Milagros Auxiliar Técnico Educativo L 

***5669** Martinez Cano Amelia Ordenanza E 

***2418** Martinez Castellanos Sara Ordenanza E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16062



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8582** Martinez Cerrada Marina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8023** Martinez Cuesta Alicia Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***2898** Martinez De Marco Antonio Ordenanza B 

***8411** Martinez Domingo Fermin Auxiliar de Enfermería B 

***1562** Martinez Ferez Ainoa Auxiliar Técnico Educativo B 

***7605** Martinez Fuentes Paula Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***5426** Martinez Gomez Isabel Ordenanza E 

***5617** Martinez Jimenez Maria Jose Ordenanza E 

***5617** Martinez Jimenez Maria Jose Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9682** Martinez Martinez Antonio Auxiliar Técnico Educativo E 

***5847** Martinez Mohorte Carmen Auxiliar de Enfermería B 

***6508** Martinez Morcillo Maria De Los 
Llanos 

Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1252** Martinez Moreno Alfonso Conductor/a K 

***1252** Martinez Moreno Alfonso Oficial Primera de 
Mantenimiento K 

***1252** Martinez Moreno Alfonso Vigilante de Obras Públicas K 

***8244** Martinez Moreno Maria Dolores Monitor/a Medio Ambiente E 

****6602* Martinez Ortiz Karla Carolina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2383** Martinez Perez Natalia Ordenanza B 

***4832** Martinez Romero Isabel Ordenanza B 

***1321** Martinez Sanchez Raul Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia K 

***8455** Martos Millan Encarnacion Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3993** Matas Saiz Maria De Los 
Angeles Ordenanza E 

***5551** Matas Santiago Jacinto Auxiliar Técnico Educativo E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16063



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8966** Matellano Fernandez Cristina Auxiliar de Enfermería E 

***8287** Matinez Fuentes Esmeralda Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***3042** Mayo Navarro Jorge Eustaquio Ordenanza E 

***7954** Medina Egido Gema Auxiliar Técnico Educativo E 

***7591** Medina Lopez Maria Elvira Auxiliar Técnico Educativo B 

***9883** Medina Moreno Laura Ordenanza E 

***4649** Medina Tarriño Estefania Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

****3556* Mejia Sepulveda Katherine Ordenanza E 

****3556* Mejia Sepulveda Katherine Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9776** Mena Garcia Almudena Ordenanza B 

***3542** Mena Jimenez Jose Antonio Encargado/a General de 
Servicios E 

***3542** Mena Jimenez Jose Antonio Ordenanza E 

***3542** Mena Jimenez Jose Antonio Peón/a Especialista E 

***3542** Mena Jimenez Jose Antonio Vigilante de Obras Públicas E 

***4626** Merenciano Alcazar Miguel Angel Ordenanza B 

****0505* Minkova Nikolova Yulia Ordenanza G 

***9613** Miralles Yelamos Alberto Auxiliar Técnico Educativo K 

***0722** Mola Aleman Roberto Conductor/a B 

***3091** Molero Molero Herreruela Susana Auxiliar de Enfermería B 

***1698** Molina Clemente Maria Del Prado Auxiliar de Enfermería G 

***0067** Molina Jimenez Ester Ordenanza E 

***0067** Molina Jimenez Ester Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8304** Molina Martin Patricia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16064



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***9182** Molina Oliva Jose Antonio Auxiliar Técnico Educativo B 

***0476** Monica Aragon Monica Ordenanza B 

***9222** Montalban Saez Maria Del Mar Auxiliar de Enfermería B 

***1336** Monteagudo Canovas Elena Auxiliar de Enfermería E 

***1336** Monteagudo Canovas Elena Ordenanza E 

***1336** Monteagudo Canovas Elena Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***4944** Monteagudo Fajardo Miguel Angel Ordenanza B 

***8065** Montes Urbina Maria Del Carmen Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6917** Mora Lopez Eva Peón/a Especialista B 

***0947** Mora Moreno Silvia Maria Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***6948** Mora Muñoz Andrea Ordenanza B 

***7197** Mora Muñozraqie Raquel Auxiliar Técnico Educativo B 

***8874** Moraleda Santos Raquel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos L 

***1624** Morales Gonzalez Angela Auxiliar Técnico Educativo I 

***0516** Morales Gumucio Yesenia Auxiliar Técnico Educativo E 

***0516** Morales Gumucio Yesenia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0516** Morales Gumucio Yesenia Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***1484** Morales Ortega Maira Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***4390** Moreno Arenas Judith Auxiliar Técnico Educativo E 

***1916** Moreno Avila Mario Peón/a Especialista B 

***9456** Moreno Campos Ana Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***3875** Moreno Marquez Maria Del Carmen Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1446** Morote Cano Ana Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16065



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***9362** Mortecrette Cuenca Natalia Ordenanza K 

***9362** Mortecrette Cuenca Natalia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos K 

***5921** Moya Cano Maria Almudena Auxiliar de Enfermería BI 

***7147** Moya Frutos Ivana Auxiliar Técnico Educativo E 

***8849** Moya Garcia Ruben Ordenanza E 

***8849** Moya Garcia Ruben Peón/a Especialista E 

***4528** Muñoz Benalcazar Grace Auxiliar Técnico Educativo E 

***4528** Muñoz Benalcazar Grace Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***0933** Muñoz Caro Raquel Ordenanza E 

***0933** Muñoz Caro Raquel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3812** Muñoz Galvez Rocio Conductor/a B 

***9416** Muñoz Garcia Luisa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6627** Muñoz Lorenzo Inmaculada Ordenanza B 

***2548** Muñoz Magro Lorena Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***1790** Muñoz Rodriguez Ana Maria Auxiliar Técnico Educativo B 

***8184** Muñoz Ruiz Miguel Angel Vigilante de Obras Públicas B 

***0359** Muñoz Sanchez Luis Javier Auxiliar Técnico Educativo E 

***0359** Muñoz Sanchez Luis Javier Conductor/a E 

***0359** Muñoz Sanchez Luis Javier Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***5485** Muñoz Sanchez Saturnino Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos BI 

***6813** Muñoz Sobrino Rosa Maria Encargado/a de Servicios I 

***3334** Muñoz Sotp Maria Luz Auxiliar de Enfermería B 

***1570** Muñoz Villa Sara Auxiliar de Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16066



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***5057** Naranjo Perez Antonio Ordenanza B 

***7213** Naranjo Perez Jesus Feliciano Auxiliar de Enfermería B 

***6629** Navarrete Rovira Mari Carmen Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***7270** Navarro Exposito Maria Del Prado Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6074** Navarro Fabian Ana Ordenanza B 

***5393** Navarro Rivas Carolina Ordenanza B 

***6219** Navarro Rodenas Inmaculada Auxiliar Técnico Educativo E 

***6219** Navarro Rodenas Inmaculada Ordenanza E 

***6033** Navas Sanchez Ana Isabel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2143** Nedelea Nedelea Maria Peón/a Especialista B 

***0735** Nieto Muñoz Estrella Auxiliar de Enfermería E 

***0735** Nieto Muñoz Estrella Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8344** Nieto Serrano Ana Isabel Ordenanza E 

***8344** Nieto Serrano Ana Isabel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2970** Nogueron Pozo Claudia Auxiliar Técnico Educativo B 

***5273** Notario Arroyo Ascension Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***7325** Notario Muñoz Ana Belen Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***8549** Nuñez Gutierrez Maria Soraya Auxiliar de Enfermería E 

***7812** Ocaña Caminero Ana Isabel Auxiliar de Enfermería B 

***8298** Ocaña Caminero Mercedes Cocinero/a B 

***0863** Oliver Peco Lidia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2534** Olmo Culebras Blanca Del Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***4153** Olmo Navarro Pedro Jose Del Ordenanza E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16067



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***4153** Olmo Navarro Pedro Jose Del Peón/a Especialista E 

***4153** Olmo Navarro Pedro Jose Del Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3784** Ordean Xxx Vasile Auxiliar de Enfermería B 

***9896** Orgaz Redajo Lourdes Auxiliar Técnico Educativo E 

***9896** Orgaz Redajo Lourdes Encargado/a de Servicios E 

***9896** Orgaz Redajo Lourdes Encargado/a General de 
Servicios E 

***9896** Orgaz Redajo Lourdes Oficial Primera Agrario y 
Medioambiental E 

***9896** Orgaz Redajo Lourdes Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0346** Ortega Antequera Ester Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***4608** Ortega Cobo Pedro Manuel 
Ortega Auxiliar de Enfermería K 

***3566** Ortega Viana Diego Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

****0034* Ortiz Montealegre Magally Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7938** Ortiz Perez Susana Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***0243** Ortiz Risco Beatriz Verificador/a B 

***1470** Ortiz Sevilla Oscar Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

***2228** Osa Montero Noemi De La Ayudante de Cocina B 

***2228** Osa Montero Noemi De La Ordenanza B 

***2073** Otazu Monteagudo Erika Natty Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos BL 

****5272* Ovelar Castillo Yamila Ayudante de Cocina E 

***1626** Pacheco Carrion Maria Pilar Auxiliar de Enfermería K 

***8696** Pajarero Castaño Rosa Maria Ordenanza B 

***3525** Pajaron Gomez Saray Auxiliar de Enfermería E 

***5495** Palacin Carcedo Andrea Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia I 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16068



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***5284** Palomino Dominguez Blanca Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***5296** Palomino Ortiz Marta Ordenanza E 

***1570** Panadero Bermejo Jana Ordenanza L 

***1570** Panadero Bermejo Jana Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos L 

***7946** Paniagua Gonzalez Pablo Conductor/a E 

***7946** Paniagua Gonzalez Pablo Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos EI 

***4439** Paniagua Quevedo Lydia Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7505** Paradas Garcia Maria Inmaculada Auxiliar Técnico Educativo E 

***7088** Paramo Lopez Gema Esperanza Ordenanza B 

***9289** Pardo Barba Ana Isabel Ordenanza E 

***9289** Pardo Barba Ana Isabel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2448** Pardo Mateo Ana Cruz Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental B 

***6410** Pardo Pardo Francisco Ordenanza E 

***6410** Pardo Pardo Francisco Peón/a Especialista E 

***2283** Paredes Fernandez Sonia Auxiliar Técnico Educativo B 

***7665** Parro Lagar Emilia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***5784** Pascual Conde Ruth Auxiliar Técnico Educativo E 

***4479** Paterna Villar Francisco Javier Ordenanza E 

***4479** Paterna Villar Francisco Javier Peón/a Especialista E 

***4479** Paterna Villar Francisco Javier Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***4479** Paterna Villar Francisco Javier Vigilante de Obras Públicas E 

***1611** Payo Puebla Maria Carmen Auxiliar de Enfermería B 

***5474** Paz Torres Gonzalo Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16069



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***5314** Peinado Castillo Jose Ramon Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8266** Peirado Martinez Manuel Peón/a Especialista E 

***8266** Peirado Martinez Manuel Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1137** Penalba Fernandez Cristina Ordenanza E 

***2456** Peña Perales Elena Isabel Auxiliar Técnico Educativo BL 

***2456** Peña Perales Elena Isabel Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

****5927* Peñaloza Lugo Vanessa Ordenanza E 

***5086** Peñalver Gomez Sergio Conductor/a G 

***5226** Perea Sanchez Iraida Maria Auxiliar de Enfermería E 

***9237** Perez Alegre Alba Auxiliar de Enfermería B 

***6952** Perez Anos Carlos Oficial Primera de 
Mantenimiento I 

***1395** Perez Antona Irene Auxiliar Técnico Educativo B 

***6621** Perez Delgado Miguel Ordenanza G 

***4852** Perez Garcia Lourdes Ayudante de Cocina I 

***8328** Perez Garcia Silvia Auxiliar de Enfermería B 

***1701** Perez Garcia Barroso Miguel Angel Auxiliar de Enfermería L 

***1089** Perez Gomez Francisca Auxiliar Técnico Educativo I 

***5585** Perez Gonzalez Jorge Juan Peón/a Especialista B 

***5165** Perez Lopez Raquel Auxiliar de Enfermería B 

***3994** Perez Peces Gema Auxiliar de Enfermería B 

***8317** Perez Perez Tomas Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***7184** Perez Prado Angela Auxiliar Técnico Educativo B 

***8709** Perez Saez Alba Ayudante de Cocina E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16070



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8709** Perez Saez Alba Ordenanza E 

***6309** Perez Yañez Inmaculada Peón/a Especialista E 

***7850** Perona Mejia Elena Maria Especialista de Laboratorio B 

***0543** Petizco Petizco Huelves Nuria Auxiliar Técnico Educativo E 

***9153** Picazo Garcia Maria Jesus Auxiliar Técnico Educativo B 

***6862** Picazo Morales Juan Auxiliar de Enfermería B 

***7515** Picazo Nieva Llanos Ordenanza B 

***8392** Pinar Hernandez Llanos Ordenanza B 

***9614** Pineda Gonzalez Jorge Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***9942** Pinilla Molina Sandra Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2664** Pinilla Rollon Julian Ordenanza B 

***0853** Pinilla Sanchez Felix Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8474** Pino Perez Mariano Del Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***7885** Pintado Fernandez Yolanda Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***6570** Pintado Lopez Pilar Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***5151** Piñero Perez Sofia Auxiliar Técnico Educativo I 

***2551** Plaza Cerezo Judith Auxiliar de Enfermería E 

***0214** Pleite Gutierrez Sonia Auxiliar de Enfermería B 

***9371** Polan Ortega Alba Maria Auxiliar Técnico Educativo B 

***1258** Polo Lucas Isabel Ayudante de Cocina B 

***1064** Porras Ramirez Rodrigo Auxiliar Técnico Educativo B 

***9288** Porrero Baos Juan Carlos Ordenanza K 

***9288** Porrero Baos Juan Carlos Peón/a Especialista K 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16071



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***2191** Posado Brines Jeannine Auxiliar de Enfermería I 

***1646** Poveda Mena Ana Auxiliar Técnico Educativo B 

***6308** Pradas Nuñez Maria Pilar Auxiliar Técnico Educativo B 

***4416** Prado Montero Concepcion 
Antonella Auxiliar de Enfermería EI 

***6550** Prieto Cuesta Irene Auxiliar Técnico Educativo E 

***6550** Prieto Cuesta Irene Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***4106** Prieto Ledesma Guadalupe Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3318** Prieto Sepulveda Maria Del Carmen Especialista de Laboratorio B 

***7068** Puñal Paniagua Yolanda Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6449** Quilon Porras Noemi Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***3976** Quintanero Lopez Antona Irene Auxiliar de Enfermería B 

***7648** Quintanilla Losa Noelia Ordenanza E 

***7648** Quintanilla Losa Noelia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9010** Quintans Cano Constantino Ordenanza G 

***1318** Quiñonero Ruiz Francisco Auxiliar Técnico Educativo B 

***8336** Quiralte Gomez Comino Sandra Auxiliar Técnico Educativo B 

***1247** Rabasco Mata Yolanda Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***8118** Racionero Mazoteras Alvaro Jefe/a de Mantenimiento E 

***8904** Ramada Coronado Maria Auxiliar Técnico Educativo E 

***8904** Ramada Coronado Maria Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***9417** Ramirez Martinfontecha Javier Conductor/a B 

***1855** Ramon Portales Asuncion Auxiliar de Enfermería I 

***3955** Ramos Fuentes Eduardo Ordenanza E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16072



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8649** Ramos Soriano Maria Lucinda Auxiliar Técnico Educativo I 

***1771** Ranz Aguilar Maria Teresa Auxiliar de Enfermería E 

***1771** Ranz Aguilar Maria Teresa Especialista de Laboratorio E 

***8158** Redondo Bustos Flora Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2398** Redondo Lozano Jose Ramon Conductor/a O 

***1144** Redondo Muñoz Esther Ordenanza E 

***1144** Redondo Muñoz Esther Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0274** Redondo Valle Alberto Jefe/a de Mantenimiento B 

***4461** Reinosa Guillen Antonio Ordenanza B 

***9487** Rey Cozar Emilio Jesus Del Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***9298** Rey Montes Daniel Auxiliar de Enfermería B 

***5139** Rey Navarro Jose Antonio Ordenanza B 

***3560** Rey Ruiz Pedro Luis Del Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***5223** Reyero Gajon Luis Vicente Conductor/a E 

***5223** Reyero Gajon Luis Vicente Ordenanza E 

***0098** Reyes Morato Laura Auxiliar Técnico Educativo E 

****6205* Reyes Salas Anyelis Andreina Auxiliar de Enfermería B 

***2168** Rios Ayala Cristina Auxiliar de Enfermería E 

****6808* Roa Delgaeo Caroline Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1625** Roca Araya Gabriela Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2098** Rodenas Gonzalez Alicia Auxiliar Técnico Educativo B 

***0225** Rodriguez Berraco Juan Jose Auxiliar Técnico Educativo I 

***2986** Rodriguez Corrochano Marta Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16073



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***3230** Rodriguez Fernandez Carlos Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental E 

***5394** Rodriguez Garcia Daniel Auxiliar de Enfermería E 

***3591** Rodriguez Gonzalez Adriana Auxiliar Técnico Educativo E 

***3264** Rodriguez Martin Yun Auxiliar Técnico Educativo E 

***0597** Rodriguez Megias Maria Elena Auxiliar de Enfermería B 

***2712** Rodriguez Menasalvas Maria Teresa Auxiliar Técnico Educativo E 

***4713** Rodriguez Monasor Carlos Encargado/a de Servicios E 

***4713** Rodriguez Monasor Carlos Ordenanza E 

***4713** Rodriguez Monasor Carlos Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1542** Rodriguez Moreno Alberto Ordenanza E 

***1542** Rodriguez Moreno Alberto Peón/a Especialista E 

***1542** Rodriguez Moreno Alberto Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1542** Rodriguez Moreno Alberto Vigilante de Obras Públicas E 

***8294** Rodriguez Navas Raul Ordenanza B 

***8294** Rodriguez Navas Raul Peón/a Especialista B 

***2371** Rodriguez Picaporte Maria Elena Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***3701** Rodriguez Ruiz Lucia Auxiliar de Enfermería E 

***4076** Rodriguez Sanchez Milagros Ayudante de Cocina E 

***4076** Rodriguez Sanchez Milagros Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***4539** Rodriguez Vedia Graciela Veronica Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***4142** Rojas Martin Maria Del Valle Ordenanza G 

***0669** Rojas Molina Monica Ordenanza B 

***7934** Roman Segura Vanesa Auxiliar de Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16074



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***3969** Romano Magro Monica Ordenanza B 

***9119** Romeral Valle Lourdes Ordenanza E 

***9119** Romeral Valle Lourdes Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9761** Romero Guailacela Juana Del Cisne Auxiliar de Enfermería B 

***1205** Romero Herraiz Beatriz Ordenanza L 

***4810** Romero Lafuente Noelia Auxiliar Técnico Educativo B 

***8701** Romero Lopez Fatima Peón/a Especialista B 

***3151** Romero Sanchez Vera Ana Belen Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos L 

***5206** Romero Salazar Merchan Patricia Auxiliar de Enfermería B 

***8933** Rondan Barbero Cristina Auxiliar de Enfermería B 

***8933** Rondan Barbero Cristina Auxiliar Técnico Educativo B 

***7123** Rosales Lopez Blanca Aide Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7406** Rubio Garcia Maria Josefa Ordenanza E 

***7406** Rubio Garcia Maria Josefa Peón/a Especialista E 

***7406** Rubio Garcia Maria Josefa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1783** Rubio Gil Maria De Gracia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8502** Rubio Iniesta Maria Concepcion Auxiliar de Enfermería E 

***8502** Rubio Iniesta Maria Concepcion Ayudante de Cocina E 

***0499** Rubio Muñoz Israel Vigilante de Obras Públicas B 

***7213** Rubio Sotoca Sergio Oficial Primera Agrario y 
Medioambiental E 

***7213** Rubio Sotoca Sergio Ordenanza E 

***7213** Rubio Sotoca Sergio Peón/a Especialista E 

***6735** Ruescas Nieto Juan Jose Peón/a Especialista B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16075



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***1758** Ruiz Buitron Alicia Auxiliar Técnico Educativo E 

***1758** Ruiz Buitron Alicia Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***1748** Ruiz Carrascosa Cristina Auxiliar Técnico Educativo E 

***1748** Ruiz Carrascosa Cristina Ordenanza E 

***1748** Ruiz Carrascosa Cristina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7101** Ruiz De Toro Maria De Los 
Angeles Especialista de Laboratorio E 

***3918** Ruiz Fernandez Ana Belen Ordenanza B 

***5741** Ruiz Garcia Jesus Cocinero/a K 

***5741** Ruiz Garcia Jesus Oficial Primera Agrario y 
Medioambiental K 

***5741** Ruiz Garcia Jesus Ordenanza K 

***5741** Ruiz Garcia Jesus Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos K 

***4996** Ruiz Gomez Laura Auxiliar de Enfermería E 

***2954** Ruiz Mejias Marta Auxiliar de Enfermería E 

***2954** Ruiz Mejias Marta Ordenanza E 

***2954** Ruiz Mejias Marta Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1417** Ruiz Ruiz Alvaro Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7043** Ruiz Ruiz Maria Isabel Auxiliar Técnico Educativo I 

***5685** Ruiz Sanchez Juan Vigilante de Obras Públicas B 

***9176** Ruiz Orejon Molina Victor Cocinero/a B 

***2369** Ruiz Peinado Carrero Alicia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2461** Saavedra Lopez David Monitor/a Medio Ambiente E 

***2461** Saavedra Lopez David Oficial Segunda Agrario y 
Medioambiental E 

****3609* Sacarea  Toma Marius Peón/a Especialista K 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16076



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

****3609* Sacarea  Toma Marius Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos K 

****4121* Sacarea  Violeta Anisoara Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos K 

***5303** Saez Castillo Ana Angeles Ordenanza E 

***1824** Salcedo Mateos Aparicio Juan Eladio Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***9195** Saldaña Sanchez Alejandro Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7560** Salmeron Sanchez Alicia Ordenanza K 

***1821** San Felipe Garcia Maria Cruz Auxiliar Técnico Educativo E 

***6706** Sancha Jimenez Josefina Conductor/a L 

***8032** Sanchez Alarcon Maria Del Carmen Auxiliar de Enfermería K 

***8655** Sanchez Angelina Ruben Auxiliar Técnico Educativo I 

***7448** Sanchez Arcos Maria Beatriz Auxiliar Técnico Educativo B 

***7448** Sanchez Arcos Maria Beatriz Ordenanza B 

***5567** Sanchez Borja Juana Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***0567** Sanchez Campos Maria Elisa Peón/a Especialista B 

***4746** Sanchez Dengra Fuensanta Auxiliar Técnico Educativo E 

***7549** Sanchez Espinosa Roberto Ordenanza G 

***4596** Sanchez Fernandez Adrian Peón/a Especialista B 

***2406** Sanchez Gallego Josefa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8122** Sanchez Garcia Ana Maria Ayudante de Cocina E 

***8122** Sanchez Garcia Ana Maria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***3344** Sanchez Garcia Gema Especialista de Laboratorio B 

***9702** Sanchez Gutierrez Vanesa Peón/a Especialista B 

***9202** Sanchez Hernandez Juan Auxiliar Técnico Educativo B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16077



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8142** Sanchez Laguna Javier Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

***0041** Sanchez Lopez Davila Monica Auxiliar de Enfermería B 

***2423** Sanchez Marquez Jesus Pedro Peón/a Especialista B 

***2987** Sanchez Marquez Nuria Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***1830** Sanchez Martin Angela Especialista de Laboratorio E 

***8993** Sanchez Martin Sandra Victoria Ordenanza E 

***8993** Sanchez Martin Sandra Victoria Peón/a Especialista E 

***8993** Sanchez Martin Sandra Victoria Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8993** Sanchez Martin Sandra Victoria Vigilante de Obras Públicas E 

***8138** Sanchez Martinez Ana Belen Auxiliar de Enfermería L 

***8709** Sanchez Merino Patricia Auxiliar de Enfermería B 

***7418** Sanchez Molina Alejandra Maria Auxiliar Técnico Educativo B 

***0979** Sanchez Moraleda Yenifer Auxiliar de Enfermería B 

***0773** Sanchez Oliver Sofia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7844** Sanchez Ramirez M De 
Losremedios Ordenanza B 

***1929** Sanchez Ramos Juan Peón/a Especialista E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada Auxiliar Técnico Educativo E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada Ayudante de Cocina E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada Cocinero/a E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada Ordenanza E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***7632** Sanchez Sanchez Ana Belen Especialista de Laboratorio B 

***6503** Sanchez Sanchez Benjamin Oficial Primera de 
Mantenimiento B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16078



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***4153** Sanchez Sanchez Engracia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos K 

***3472** Sanchez Sanchez Jesus Encargado/a de Servicios I 

***7479** Sanchez Serrano Cesar Operador/a de Maquinaria 
Pesada I 

***1385** Sanchez Seseña Mario Peón/a Especialista E 

***0943** Sanchez Toribio Miriam Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0170** Sanchez De 
Castro Fernandez Cabrera Mari Del Carmen Personal de Limpieza y 

Servicios Domésticos I 

***1696** Sanchez Miguel Ortega Angel Encargado/a Agrario/a y 
Medioambiental E 

***1696** Sanchez Miguel Ortega Angel Monitor/a Medio Ambiente E 

***7609** Sanchez Vizcaino Gomez Cristian Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***0836** Santiago Toledano Maria Especialista de Laboratorio E 

***7737** Santos Castellanos Jose Auxiliar de Enfermería B 

***1628** Santos Del Campo Pablo Ordenanza B 

***2029** Santos Maxias Raquel Ordenanza B 

***2196** Santos Peña Melisa De Monitor/a Medio Ambiente E 

***2196** Santos Peña Melisa De Ordenanza E 

***2196** Santos Peña Melisa De Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0693** Sarciat Garcia Juan Manuel Ordenanza B 

***0161** Sastre Gomez Natalia Auxiliar Técnico Educativo E 

***9714** Segovia Sanchez Javier Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***7887** Segundo Ayuso Luis Auxiliar Técnico Educativo E 

***1972** Serrano Alba Maria Teresa Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia B 

***2243** Serrano Checa Oscar Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***2705** Serrano Corbelle Tamara Auxiliar de Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16079



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8688** Serrano Escribano Cortes Ordenanza B 

***0864** Serrano Garcia Ana Belen Auxiliar de Enfermería L 

***0864** Serrano Garcia Ana Belen Auxiliar Técnico Educativo L 

***3451** Serrano Pelayo Sergio Peón/a Especialista E 

***6644** Serrano Plaza Coral Ordenanza B 

***7954** Serrano Retamosa Felipe Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***8306** Serrano Vera Juan Oficial Segunda de 
Mantenimiento B 

***4220** Serrokh Yermak Mohamed Conductor/a B 

***8714** Serroukh Serroukh Iman Auxiliar de Enfermería B 

***2168** Sierra Guardado Manuel Alejandro Peón/a Especialista B 

***2376** Simarro Ruiz Carmelo Ruben Jefe/a de Mantenimiento B 

***3750** Simon Montes Sandra Auxiliar Técnico Educativo L 

****5329* Smarandoiu  Petrica Auxiliar Técnico Educativo E 

***8728** Sobrino Rodriguez Miguel Jefe/a de Mantenimiento B 

***7171** Sobrino Sanchez Jesus Auxiliar de Enfermería E 

***4522** Sobrino Sobrino Carolina Encargado/a General de 
Servicios I 

***5004** Soler Perez Silvia Ordenanza B 

***6850** Solis Sierra Elda Auxiliar de Enfermería E 

***2244** Soriano Calvo Maria Antonia Auxiliar Técnico Educativo B 

***9439** Sosa Mayer Lucia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***4803** Suarez Caballero Sara Auxiliar Técnico Educativo B 

***3756** Suarez Pittana Roberto Ordenanza E 

***0564** Suarez Sanchez Nataly Auxiliar Técnico Educativo O 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16080



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***7674** Suela Martin Angela Ordenanza B 

***2834** Tapia Sanchez Elisabeth Auxiliar de Enfermería B 

***1617** Tapiador Serrano Gloria Cocinero/a B 

***3284** Taravilla Lopez Olga Ayudante de Cocina E 

***2191** Tebar Armero Alejandro Ayudante de Cocina B 

***2191** Tebar Armero Alejandro Peón/a Especialista B 

***3645** Tejero Machero Raul Oficial Segunda Agrario y 
Medioambiental B 

***8202** Tello Torres Francisco Javier Especialista de Laboratorio B 

***9699** Tena Gonzalez Veronica Auxiliar de Enfermería K 

***5502** Tendero Solano Soledad Ordenanza B 

***1087** Tenorio Muñoz Cesar Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***8097** Tercero Pastor Nestor Operador/a de Maquinaria 
Pesada I 

***7285** Tercero Roales Maria Jose Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***1590** Toledano Martinez Carlos Evaristo Ordenanza B 

****4272* Tomaz Elisio Carlos Francisco Conductor/a B 

***4797** Torres De La Cruz Irene Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia L 

***5866** Torres Encinas Vicente Vigilante de Obras Públicas B 

***6226** Torres Espinosa David Ordenanza E 

***6226** Torres Espinosa David Peón/a Especialista E 

***0722** Torres Garcia Victor Ordenanza B 

***7930** Torres Milara Maria Julia Ayudante de Cocina G 

***7930** Torres Milara Maria Julia Ordenanza G 

***7930** Torres Milara Maria Julia Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos G 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16081



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8639** Torres Rodenas Jesus Conductor/a E 

***9417** Torres Rojas Carla Veronica Ayudante de Cocina E 

***9417** Torres Rojas Carla Veronica Cocinero/a E 

***9417** Torres Rojas Carla Veronica Ordenanza E 

***7856** Turegano Jimenez Lola Auxiliar Técnico Educativo I 

***3605** Urban Trenado Claudia Auxiliar de Enfermería B 

***9788** Usada Aparicio Nuria De La Ordenanza E 

***9788** Usada Aparicio Nuria De La Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***0506** Usero Gil Rafael Auxiliar de Enfermería B 

***3340** Valencia Garcia Eva Maria Ordenanza B 

***8313** Valenzuela Sthembal Patricia Ignacia Auxiliar Técnico Educativo E 

***8313** Valenzuela Sthembal Patricia Ignacia Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***7376** Valera Gomez Alba Auxiliar Técnico Educativo B 

***9535** Valera Gonzalez Leonor Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***9262** Valera Martinez Consolacion Auxiliar de Enfermería E 

***2329** Valero Albaladejo Maria Ayudante de Cocina E 

***0633** Valero Bonilla Angel Conductor/a E 

***9755** Valero Davia Maria Cristina Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***1192** Valiente Cebrian Carmen Maria Ayudante de Cocina B 

***6525** Vaquero Rubio Delia Auxiliar Técnico Educativo B 

***1865** Varona Yubero Tamara Auxiliar de Enfermería B 

***2579** Vates Gomez Manuel Conductor/a B 

***0550** Vazquez Blanco Ana Camino Auxiliar de Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16082



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***9067** Vazquez Garcia Motos Monica Ordenanza B 

***8807** Vazquez Maroto Maria Josefa Ordenanza E 

***8807** Vazquez Maroto Maria Josefa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***9289** Vazquez Martin Jose Antonio Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos I 

***1181** Vega Gabriel Maria Jose Especialista de Laboratorio B 

***5034** Vega Merencio Monica Ayudante de Cocina B 

***1391** Vega Resino Maria Gema Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***6514** Vega Sanchez Lucia Técnico/a Especialista En 
Jardín de Infancia E 

***8792** Vela Sanchez Lourdes Especialista de Laboratorio B 

***7394** Velasco Castellanos Vidal Auxiliar de Enfermería B 

***4911** Velasco Romo Alejandrina Auxiliar Técnico Educativo E 

***4911** Velasco Romo Alejandrina Ordenanza E 

***7055** Velazquez Gomez Lucia Auxiliar Técnico Educativo O 

***0748** Velazquez Gracia Marina Auxiliar de Enfermería B 

***0748** Velazquez Gracia Marina Auxiliar de Laboratorio O 

***3441** Venini Parra Ivan Auxiliar de Enfermería B 

***3441** Venini Parra Ivan Auxiliar Técnico Educativo B 

***1188** Vergara Garrigos Ana Belen Auxiliar de Enfermería E 

***8549** Vicente Ripoll Luis Miguel Auxiliar de Laboratorio E 

***8549** Vicente Ripoll Luis Miguel Conductor/a E 

***8549** Vicente Ripoll Luis Miguel Especialista de Laboratorio E 

***8549** Vicente Ripoll Luis Miguel Ordenanza E 

***9076** Vicente Ruiz Maria De La Paz Ordenanza E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16083



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Categoría Profesional Causa de 
Exclusión 

***8221** Vidal Sanchez Jose Manuel Ordenanza G 

***8221** Vidal Sanchez Jose Manuel Peón/a Especialista G 

***9170** Villagomez Flores Mario Peón/a Especialista B 

***2564** Villalba Frias Leticia Auxiliar de Enfermería E 

***2564** Villalba Frias Leticia Ordenanza E 

***6324** Villaluenga Fernandez Samuel Auxiliar Técnico Educativo E 

***6324** Villaluenga Fernandez Samuel Ordenanza E 

***7446** Villanueva Garcia Valentin Oficial Segunda Agrario y 
Medioambiental B 

***8090** Villar Conde Gloria Auxiliar Técnico Educativo L 

***0637** Villar Lapeña Maria Teresa Auxiliar Técnico Educativo E 

***0637** Villar Lapeña Maria Teresa Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos E 

***2953** Villar Lores Ruben Auxiliar Técnico Educativo E 

***1354** Villaverde Ortiz Maria Elena Especialista de Laboratorio B 

***8186** Villena Jimenez Yohana Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***4564** Villena Martinez Mariam Especialista de Laboratorio E 

***6347** Villoldo Marin Maria Angeles Especialista de Laboratorio G 

***1682** Viñuelas Zabala Rebeca Personal de Limpieza y 
Servicios Domésticos B 

***2396** Vlad Anghel Clara Cornelia Ordenanza B 

***2036** Yudego Rubio Iñigo Ayudante de Cocina E 

 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16084



RELACIÓN DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 

Código Causas de exclusión Base 

B 
Pago fuera del plazo de presentación de solicitudes, impago de los 
derechos de examen, pago insuficiente o falta de acreditación del 
pago efectuado en plazo. 

Quinta. 1. 

D Incumplimiento requisito de titulación. Segunda. 1. 

E 
No queda acreditado de la documentación aportada y/o recabada por 
la Administración, el derecho a la exención del pago de la tasa por la 
condición legal de demandante de empleo (no ocupado). 

Quinta. 2. 

G 
No queda acreditado de la documentación aportada y/o recabada por 
la Administración, el derecho a la exención del pago de la tasa por 
grado de discapacidad igual o superior al 33%. 

Quinta. 2. 

I Presentación de solicitud para el acceso la misma categoría 
profesional por más de un sistema de acceso. Primera. 4. 

K 
No queda acreditada de la documentación aportada y/o recabada por 
la Administración, el derecho a la exención del pago de la tasa por 
pertenecer a familia numerosa de carácter especial. 

Quinta. 2. 

L 
No queda acreditada de la documentación aportada y/o recabada por 
la Administración, el derecho a la bonificación sobre la cuantía de la 
tasa por pertenecer a familia numerosa de carácter general. 

Quinta. 3. 

O Desistimiento.   

 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16085


		2025-05-12T14:31:06+0200


	



